
 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

                                             « GUGLIELMO MARCONI » 
FORLI’ 

Viale della Libertà, 14 – Tel. 0543/28620 – Fax 0543/26363 – Distretto 42  - 

 

ALL’ ALBO 
 
Prot. N°  6320 /II-2  del 14/10/2011 
 
                                                 

 
IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 
Vista la nota del U.S.T. di Forlì – Cesena del 13 ottobre 2011  prot. n. 9938/C7 con la quale si 
comunica che la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di circolo  e  d’istituto  di  seconda  e  
terza  fascia  relative al personale Docente ed Educativo  D.M. n. 62 del 13 luglio 2011, deve 
avvenire il giorno 15 ottobre 2011 per tutte le scuole della provincia;  
 

 
D I S P O N E 

In data 15/10/2011 vengono pubblicate le graduatorie provvisorie di  Circolo e di Istituto di II^  e 
III^ FASCIA del personale docente ed educativo. 
 

Si rammenta che, a norma dell’art. 5 comma 9 del D.M. 56/2009, avverso le graduatorie 
medesime è ammesso reclamo scritto entro il 25 ottobre, esclusivamente al dirigente scolastico 
che ha gestito la domanda. 

 
Il personale interessato potrà consultare le graduatorie esclusivamente presso ciascuna istituzione 
scolastica per la quale ha espresso preferenze oppure utilizzando l’apposita procedura presente 
sul sito Internet del Ministero – Istanze On Line - all’indirizzo www.istruzione.it 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Eliana Fiorini 

http://www.istruzione.it/

